9,308,756 1.65 限售流通 A 股

宝盈基金-浦发银行-宝盈定增

18 号特定多客户资产管理计

划

基金、理财

产品等
9,226,451 1.64 限售流通 A 股

合  计 - 304,131,282 53.93 -

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

截止 2014 年 10 月 31 日，持有发行人股份的董事、监事、高级管理人员持

股情况如下：

姓  名 现任职务 持股数量（股）

杨传楷 董事、设备采购总监 472,500

徐光菊 橡胶机械事业部总经理 472,500

张世钦 数控机床事业部总经理 472,500

张锦芳 橡胶机械事业部总工程师 432,562

曾旭钊 轮胎模具事业部总工程师 369,750

吴映雄 行政人力总监 354,375

李丽璇 董事 354,375

林瑞波 董事、财务总监 354,375

陈庆湘 轮胎模具事业部总经理 354,375

陈志勇 董事、投资总监 157,500

巨轮股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

17

本次发行后，公司董事、监事以及高级管理人员持有公司股份的情况如下：

姓  名 现任职务 持股数量（股）

吴潮忠 董事长 16,599,078

杨传楷 董事、设备采购总监 472,500

徐光菊 橡胶机械事业部总经理 472,500

张世钦 数控机床事业部总经理 472,500

张锦芳 橡胶机械事业部总工程师 432,562

曾旭钊 轮胎模具事业部总工程师 369,750

吴映雄 行政人力总监 354,375

李丽璇 董事 354,375

林瑞波 董事、财务总监 354,375

陈庆湘 轮胎模具事业部总经理 354,375

陈志勇 董事、投资总监 157,500

本次发行后，除吴潮忠外，公司其他董事、监事以及高级管理人员持有公司

股份的情况未发生变化。吴潮忠在本次发行前未直接持有公司股权，本次发行后

其直接持有公司股权数量为 16,599,078 股。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行股份数为 9,216.5898 万股，发行完成后公司股本规模从

47,178.1710 万股增加到 56,394.7608 万股，吴潮忠直接及通过揭阳市外轮模具研

究开发有限公司间接持有公司的股权合计仍为 18.01%，吴潮忠仍为公司实际控

制人。

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股份 33,636,000 7.13 92,165,898 125,801,898  22.31

二、无限售条件股份 438,145,710 92.87 0 438,145,710  77.69

三、股份总数 471,781,710 100.00 92,165,898.00 563,947,608  100.00%

注：本次发行前的股份数量、持股比例为截止到 2014 年 10 月 31 日持股情况。

（二）对资产结构的影响

巨轮股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

18

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，公司资产质

量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力进一步增强。

（三）对业务结构的影响

本次发行募集资金主要投向为工业机器人及智能自动化生产线成套装备产

业化技术改造项目、高精度液压式轮胎硫化机扩产技术改造项目、高精密铝合金

子午线轮胎模具扩产技术改造项目和高端智能精密装备研究开发中心技术改造

项目，上述项目均为公司主营业务以及公司未来重点发展的领域。本次募集资金

投资项目投产后，募集资金投资项目产生的收入将导致经营活动现金流入显著增

加，公司的盈利水平将大幅增强，从而能为股东创造更好的回报。

（四）对公司治理的影响

公司本次发行完成后，将增加 9,216.5898 万股限售流通股，公司实际控制人

吴潮忠按 18.01%的比例认购本次非公开发行的股票，因此吴潮忠直接、间接持

有公司股份比例仍为 18.01%，本次非公开发行不会导致公司控股权的变化，随

着新股东的引入，有利于公司治理结构的优化。

（五）对高管人员结构的影响